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“ﬂEERKAJ" ;h,’,k.

80t ne dtgﬁ_ﬂ_,_‘lsgb, Lalosim Sterkaj, L biri & ﬁaxkuf o
1 dsl, 19?3; lindur ne xbplﬁk o banues aﬁaa. ne cilnﬂ&na of
Ortakut tc V-t-n,to shoqerise

_ VYend a ss 1 B .SK
R Krijimin o shoqtrilc “BTEﬁK&J“ ih.ppko, ° eilu kn obFekt
~ te veprimtarise se saj !

Q]Prodhimiu dhe tregetinin me shumice e puk&ee te lendo: se

'f‘drurlt gor te gd&ﬁhﬂ éoit&naciencti

Wrogotimin ae shasiua ] rakiau; 1mpeft-ukiper% te attﬁknsvc
te ndryshem industrisle, fruta, duban e cigere; karbursnte,
naterisl ndertinmi etJs T

Ndertimin o objekteve te ndryshme te banimit, kulturpre s

" aportive, industriale, Frugeve, veyrave te artit atg.

2, Bhogeria ka gender ne Dedaje Koplik,

3, Jotegjutenia ¢ shoqerise eshte 30 viet,

hs Administrator & Vetem 1 Shogerise eshte Ortaku 4 Veten 1
a8y LULERIN STEBKAﬂ, 1 birs 1 Markus, 4 dti; 1973. lindur o

‘benues ne  Dedals xeplik.
51 Kariialt themeltar 4 ah&qor&ao olh%e toegaoo leko.

- ORTAKU X VE&EM I BﬁBQ5318B-
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Kapitall themsltar ! 100,000 1leke.
Administrator 1 Vetem : LULEZIM STERKAJ,

Kreu I.

EMERTIMI, OBJEKTI 1 VePRIML.RISE, WENDRA, JETEGJ~TESLA,

oo v o o v s A Gy T S AR P S A s D B A g VN A g e e ot Wi S ey e ik ke el i e O eh By e gt S S s By S e B S e S e G o S

Nani 1. Ne baze te Ligjes Kr. 7512 dt. 10,8,1991 "Per
senksionimin dhe mbrojtjen e prones private, te nismes

se lire, te veprimtarive private te pevaruras dhe privati.
zimit"* dhe Ligjes Nr. 7638 dt. 19,11.1992 '"Per Shoqeri-
te Tregetsre", Lulezim Sterksj, ne cllesine e Ortakut te
Vetem te Shoqerise krijon Shoqerine me Pergleglesi te Ku-
fizusr te emertuer "STERKAJE sh.p.k.

Shoqerie fiton personalltet Juridik qe nge data
e regjistrimit te se] ne Regjiistrin TreRetar. 'Jo eshte
person juridik shqiptar dhe zhi¥llon aktivitatih e 8a] ne
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe sktet e saj thee

meluese,
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Ade porgsigao* pdrparu ta treidvn vctcu ne kay&tao'
1in ¢ laa thtmoltar dhe votdn per éctyrimot ° pranuara

,,,,,

prod -us dhp 3n to ortaknt ;pe te urinkctt. o

Obaokti 1 vayrimtarist lt'shoqortso eshte 1

s Prodhaai dho trogaﬁtn& me ahuntuc ¢ pakige 1 lendes se

' Qrutit.pcr te gJitha de-t;naniouct;

» Treéittn'mi shumice e y&ﬁiéa*to artikujve te ndryshem
ushqimore ¢ tnaantrialc; ttkta. duhan e e&:art; karburante,
natortal adertind 1n§ert~nk§$ort¢

- Hdtrttn te ab:ukttve ‘te ndryshme tt—han&mit, kulturore e -
sporsive, 1ndnutranlo,-pru¢cvo, vop&wro,t- artzt otds

_: !1&1_1; Shoqeris ka andur ne fphatin B;ﬁadaxbpisk‘

_ Me vand&n te 88 aao nund e kriaeao qondra‘dytcanro
ta'!aﬂvdl perfaqesi, agjonsi apo ttltn}a. S

Egn;_kg.~5§tagdat¢¢1a ¢ shoqerise eshte 30 viet.

Ma Vondim te a;s apo kuy vori!&kehdn rrethana te
,tﬁlla, qe urdherojne lhrrehininht att, ahoqorin-uund te
ahperu&ahat pvrpura kntia afati, Me ko!o rasgt ahaqoran
 wihet ne likuidin, sipas rrnsulmnyg ‘a8 yar:lhlhohan ne
krcaa e fundit te keti} ataﬁat&; .
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Kreu 1I.

" KaPIT&LI THEMELT..R I SHOQERISE DHE KUOT.T,

W S Wk S G Ee W e B W T Mm e S YR B W G Ve

Neni S, Kapitali themeltar i shoqerlse eshte 100.000
leke.:i i perket teresisht Ortakut te Vetem, eshte nenshe.
kruar e shlyer teresisht prej tij ne Banken Tregetare Ag-

rare, Dege Koplik ne Nr, Llogarise 504/116,

Ky kapitel mund te ndryshohet me vendim te Ortekut
te Vetem, vendim i cili regjistrohet ne Librin e Shoqerise,

Eshte e ndsluar qe kontributet ne kapitelin themele
ter te ghoqerise te perfaqesohen ne letras me vliere te tre-

getueshme apo sherbime,

Bepi 6, Kapiteli themeltar i shogerise eshte 1 ndare ne
kupta, vliera e te cilave eshte jo me e vogel se 1,000 le.
ke,

Autoriteti i vetem qe mund te disponojm per trane

sferimin e kuotave eshte Ortaku i Vetemi 1 Shoqerise.

Nepl 7. Shogqeria mund te lere peng nje pjese te kaphtalit
te saj themeltar! Ne rast shitjeje te detyruar te pjeseve
te lena peng, pengmsrresl do te pranohet si person te ci-

1it i jene transferuar pjese te kapitelit themeltar te sBo~

qerise, me perjashtim te rasteve kur shoqgeria proferon td
ribleje keto pjese e te deklaroje zvogelimin eventuazl te

kapitalit te saj themeltar.
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Kre w I,

ORGANEE E & Qzamm. ' ADMINISTRIMI,

-q'ﬁuuu.-bu"-p--uﬁunu

m:._h Ortaku i Vetem eahte argnni me 1 larte i shoqn.tn.
Atia 1 takoane te gjitha kompetaneat Qe ne Lig:cn “P.r Bhow
qorita 'rrogotu-nﬂ i jene dhene Aspndlese sne Ortakevo.

Vendimet e Ortakut te Veten regjistrahon.nt LivrEn:

@ Shoqerise.

- Hebd 9a ¢do 1 interesusr mund te kerkoje ne Gjykaten e Rre.
. thit Tirsne saullimin e vendineve te brtakut te Vetem te mas

rra ne mmdouhum ne diamzitat 1151,31-9 e normat e ketian’

' l tatutl.

 Nepd 10, Bhogeria adminimtrohet nga njs Sdministrator i Ves
 tem, 4 eill sktuslisht eshte edhe Ortaku 4 Vetem 1 Shoqerise,
PR . . ¥ . .

Heng. 1ls Mendati 4 administratorit eshte i pakufisusr ne

Kend 134 kammntriiari ka te drejte te kryeje edo veprim

administrimi me interes te shoqerise, brends objekiit e
“pi'!,n_'tar!.u »e sads

M.Lk Shogerie mery pereiper detyrimet qe rrjedhin nga
akttet e ‘adninistrstorst edhe kur keto nuk perfehihen ne obe

Jokt:.n & vtprmhﬂu ge “3; ne poranm:l.n 4o rasteve kur
aﬁp‘ p:mwn se te tﬂtﬂ ] am ae .m. 1 administratorit

| -tnakalemo a‘bgcktim . npﬂatcﬂ.u oo lhaqmtn, ose ne

rﬂﬂuna to mwm nuk uand t« u:owm keto fakt,
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Nepi li4, Administratoyit 1 takon firme e shogerise dhe

perfaqesimi 1 saj ndaj te treteve,

Kreu Iv,

BILnNCI DHi FITIMET,

Q-h-n--.----h

Neni 15, Viti financiar i shoqerise mbyllet me 31,12, te
¢gdo vitli, Me kete rast administratori ben inventerin dhe

llogerite vjetore sipas dispozitave per kontabilitetin,

Bilsncit 1 bashkohen H

- Nje shtuscion per garancite e dhena nga shoqeria,

- Nje situacion per sigurimet e bera nga shoqeris.

Neni 16, Perderisa "rezerva e domosdoshme” te arrije 1/10
@ kapitalit themeltar shoqeria eshte e detyruar te depozitoj
je ne fund te gdo viti 1/20 e fitimlt te realizuar.

Eéni 17, Fitimet, pasl te jene depozitusr shumat e urdheru=

ara per rezerven et]., i takojne teresisht Ortakut te Vetem.

Nepi 18, Bilanci vjetor duhet te peragitet brenda dstes
31,3, te vitit pasardhes.

Nepni 19, Ne rast se shoqeria vihet ne likuidim, likuidatori
merre te gjitha atributet e Administratorit te Shoqerise.
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